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Nu er vores område næsten færdig med renovering og beplantning.
Det endelige resultat bliver flot og er værd at passe på.
Vi bor i en dejlig bebyggelse med legepladser, en ny multibane, let adgang
til klubber, forskellige aktiviteter i kirken og ikke mindst ”vores” projekt
Børn og Unge. Alt i alt et dejligt sted at bo for alle.
Det er bare så ærgerligt, at meget bliver ødelagt af hærværk og graffiti.
Det er dyrt for alle beboere, da boligselskaberne kun kan få udgifterne
ved reparation mv. dækket ved at lade huslejen stige. Det er uforståeligt
med den trang til ødelæggelse af andres ting eller af vores fælles områder.
Hvad kan vi beboere gøre for at få de, der begår hærværk mm. til at
forstå, at vi skal værne om vores område.
Om kort tid bliver det forår og så kan vi komme ud og nyde at se på
blomster, buske og træer og ikke mindst alle de dejlige børn, der leger,
spiller bold mm. Hav et godt forår.

Med venlig hilsen
redaktionen
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Bogklubben - Bogbyttet

Status for bøger og reoler!
Tusind tak for de reoler, bogklubben har
modtaget - det ser flot ud, men vi
har ikke plads til flere.
Bøgerne, der fylder reolerne, ser endnu flot-
tere ud - I skulle komme ned i
kælderen 108 og se dem - kom på torsdag, vi
giver en kop kaffe!
Rygterne om, at vi er ved at flytte til nye og
større lokaler, er sande,
men det tager tid at flytte 6000 bøger, så vi
ses i 108 lidt endnu.

Venlig hilsen
Mogens Bager

Nyt fraNyt fra

Tricks tyveri i bebyggelsen

Kære Beboere.
Der har desværre været et par tilfælde med
trick tyveri i bebyggelsen.
Så vær opmærksom på hvem i lukker ind i
jeres bolig.

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen i BBB

Nyt fra

Nyt fra whistklubben

Godt nytår alle sammen.
Så er det nye år startet i klubben og vi håber
alle er friske også de der ikke er medlemmer
i klubben.

Vi har gennemført yderligere to turnerings-
runder, en sidst på året 2008 og en i det nye
år.

Finale nr. 2 blev afviklet torsdag den 27.
november med følgende resultater:

Nr. 1: Kurt Eliassen med 108 point
Nr. 2: Benny Larsen med 105 -
Nr. 3: Aksel Jensen med    33 –

Trøstfinalen blev vundet af Jytte Christen-
sen med 262 point

Finale nr. 3 afvikledes mandag den 19. ja-
nuar 2009 med følgende resultat:

Nr. 1: Bent Schou med 83 point
Nr. 2: Hans Jensen med 53 –
Nr. 3 Aksel Jensen med 42 –

Trøstfinalen blev vundet af Bent Sørensen
med 83 point.

Med venlig hilsen på klubbens vegne
Aksel Jensen
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Hedegårdskirken

Gudstjenester:
Højmesser kl. 10 – se nærmere i PR tavle
ved kirken.

For ældre:
Onsdagsklub hver onsdag kl. 14-16.
Vi hygger os med kaffe og en snak. Nogle
gange har vi besøg med musik og foredrag.
Vi får også nogle gode frokoster og tager på
udflugt et par gange om året.
Det koster 10 kr. for kaffe og brød.
Hent detaljeret program i kirken.
Gangbesværede kan bestille kirkebil senest
onsdag kl. 11 på tlf. 44 97 75 37

For børn og familier:
Børneklub
Vi mødes den sidste mandag i måneden kl.
14-15.30 + til Gud & spaghetti
For børn i 4. klasse

Gud & Spaghetti:
Torsdag d. 12. marts, 16. april og d. 14. maj
kl. 17: Kort børnevenlig gudstjeneste, hvor
børnene deltager – se tema i dagspressen
og i PR tavle ved kirken.
Derefter spiser vi alle børnevenlig mad sam-
men.
Pris pr. voksen: 30 kr.

Pederstrup sogns Børnekor:
Onsdag kl. 14.45 – 16 i Vestkirken
Kan du lide at synge og møde nye kamme-
rater?
Børnekoret søger nye medlemmer. Vi syn-
ger alt fra sjove børnesange til gamle sal-
mer, og vi optræder regelmæssigt med vo-
res sang til gudstjenester i Vestkirken og i
Hedegårdskirken.
Så er du mellem 9-12 år, så mød op i Vest-
kirken, Platanbuen 6 onsdag kl. 14.45.
Vi glæder os til at se dig!
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For alle voksne:
Refleksionsaftener:
Torsdag d. 19. marts kl. 19-20.30
Refleksionsaftener er tænkt som et møde
mellem mennesker, der har lyst til – sammen
– at reflektere over nogle valgte emner og
bruge kirkerummet til en stille stund.
Marts måneds emne er Kærlighed

Aftenen vil forløbe således:
Efter en kort indledning vil deltagerne byde
ind med tanker over aftenens emne. Vi slut-
ter i kirkerummet, hvor vi tænder lys, lytter
til musik og synger en aftensang.
10 kr. for kaffe

Kirkevandring:
Lørdag d. 2. maj kl. 10-14
Vi starter i Hedegårdskirken med en morgen-
salme. Derefter ser vi på den nye kunst, som
kirken har fået. Så vandrer vi til Skovvejs-
kirken, hvor vi ser på kirken og kirkegården
– her får vi også en kop kaffe. Vi slutter i
Vestkirken, hvor vi ser på den nyindrettede
have, inden vi slutter med en let frokost.
Pris: 30 kr.

HVIS man ikke kan vandre hele vejen, kan
vi tilbyde transport til nogle få.
Det er ingen forudsætning at tilmelde sig –
men HVIS det er muligt så gør det alligevel ?
så vi har en lille fornemmelse af, hvor mange
vi bliver.
Vel mødt til nogle hyggelige timer.

Kirketur:
Søndag d. 14. juni efter højmessen tager vi
på den årlige kirketur. Vi spiser frokost på
Menstrup kro ved Næstved, og derefter
besøger vi Herlufsholm kirke, som er fra mid-
ten af 1500 tallet., her hører vi om kirken og
dens historie. Der er afgang fra Vestkirken
efter gudstjenesten ca. 11.15 og derefter
kører bussen til Hedegårdskirken og samler
de resterende op.
Prisen for sognets kirketur er kr. 125,- ekskl.
drikkevarer
Tilmeldingsfrist senest fredag den 5. juni.

Evt. spørgsmål: ring til sognemedarbejder
Kirsten Gravesen 4497 4404

Se i øvrigt www.pederstrup-sogn.dk
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Nyt fra Projekt
"Børn og ungeindsats i
Hede- & Magleparken"

Juletræsfesten d. 7. december i Hedegårds-
hallen var en succes. Der var solgt billetter
til 47 børn og 45 voksne. Frivillige beboere,
unge som voksne, startede tidligt med at
pynte salen op og da festen startede, stod
de i boder med salg af æbleskiver, pølser,
kaffe, sodavand, gløgg. Undervejs meldte
flere deltagere sig som aktive til næste års
juletræsfest. -Hvor der måske kommer
endnu flere deltagere også. Der var mulig-
hed for at lave juledekorationer, hvilket
mange benyttede sig af. Under hele festen
var der to fornøjelige jule-musikanter og
selvfølgelig kom julemanden og hjalp bør-
nene med at finde trækvognen med slikposer.
En jule-bagermester medbragte honning-
hjerter. Dans om juletræet, sanglege og præ-
mier på udtrukne billetter hørte også til.

Hede- & Magleparken har haft besøg af
universitetsstuderende. På tværs af forskel-
lige studier (geografi, sociologi, arkitektur
mm) har de lavet en rapport om området,
blandt andet med forslag til, hvad der kunne
gøres for beboerne i området. De har bl.a.
foreslået små haver i gårdene og skater-
område. Er du interesseret i at vide mere
herom, kan du evt låne rapporten i projek-
tet. Rapporten blev fremlagt på Ballerup
Rådhus i januar.

Jeg var som projektets medarbejder invite-
ret til at holde velkomsttalen til Hedegårds-
kirkens julemarked. Temaet for talen var dét
at engagere sig, at udvise næstekærlighed.
Der var mange fine boder i kirkens lokaler,
med salg af rigtig hjemmebagte æbleskiver,
mad og drikke, avanceret papirklip, håndar-
bejde, lodder, fiskedam mm.

Udover kontortiderne har der været flere
spontane og planlagte åbningsdage. Søn-
dag har vist sig at være en god dag, både til
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snak, spil og bagning. Ligeledes har der
været ture til svømmehallen med mindre
grupper af børn.

Multibanen bliver flittigt brugt og snart vil
der komme en container med sportsgrej,
som kan lånes. Den kommer til at stå mellem
træerne ved multibanen. Dog skal der først
lægges fliser, så containeren ikke synker ned
i græsset. For at låne sportsgrej skal der bru-
ges et lånerkort og beboere der ønsker at
hjælpe med udlån bedes endelig kontakte
mig. Hvornår udlån af sportsgrej kan ske
afhænger helt af, hvor mange der kan hjælpe
til med dette udlån, idet containeren ikke
bare kan stå åben uden bemanding. Det er
Ballerup kommune der har bevilget contai-
ner såvel som indhold, hvilket er en utrolig
fin gave til området.

Fastelavnsfesten d 21. februar var et samar-
bejde mellem afdelingsbestyrelserne i
AAB54 og BBB12, Hedegårdscenterets
centerforening og børne- & ungeprojektet.

Vi startede kl 10 og fulgtes i optog fra børne-
institutionen Bulderby. Børnene var fint
udklædte som bl.a. klovne, prinsesser,
superhelte, et enkelt juletræ mm. Tøndeslag-
ningen i centeret var inddelt i tre aldersgrup-
per, de yngste (0-6 år) kæmpede længe med
deres tønde, hvorimod de store (fra 9 år)
hurtigt fik slået to tønder ned. Også mellem-
gruppen (6-9 år) klarede to tønder og sam-
menlagt blev der kåret 9 kattekonger- og
dronninger, idet ét barn blev både katte-
dronning og kattekonge. Der var præmie til
bedst udklædte dreng (en klovn) og bedst
udklædte pige (en fin dame). Desuden var
der fastelavnsris og fastelavnsboller til alle.
Vi vurderer, at der har været knap 200 børn
samt mange forældre. Lirekassedame og
gøglerkonge underholdt med trylleri og
ballondyr. Desværre var der flere misforstå-
elser blandt arrangørerne, hvilket gav ven-
tetid og en vis forvirring. Vi håber dog ikke
det vil forhindre jer i at møde op til fastelavn
næste år, hvor vi selvfølgelig har taget ved
lære af dette års erfaringer. Ønsker du at være
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aktiv i fastelavnsgruppen, kontakt mig..

5 søndage i marts kl 10-14 er der mulighed
for at arbejde med ler på fritter Nordlys,
Magleparken 10. Som I nok har set i opgan-
gene er dette initiativ et samarbejde mellem
beboere og projektet. En keramik-erfaren
beboer vil de tre første søndage instruere i
basal ler-arbejde, den fjerde søndag glaserer
vi og den sidste søndag afhentes de fær-
dige kunstværker. Det er gratis at deltage,
det er for hele familien og naboen, så kig
forbi kl 10, der er stadig ledige pladser.

Fra 1. maj til sidst i august vil der være ba-
sket-træning på multibanen to gange om
ugen. Det drejer sig om street-basket og er
for de 12-18-årige. Både drenge og piger,
trænede som nybegyndere. Træningen fore-
stås af GAM3 (tjek: www.GAM3.dk ), med
afsluttende finalekampe på Rådhuspladsen
den 22. august. . Fredag d. 19. juni kl 14-19
vil der være et heldagsarrangement med
streetbasket, graffiti-kunstnere, musik-

battles mm. Træningsdage og stedet for
heldagsarrangementet vil blive annonceret
i projektlokalets vinduer, samt gennem sed-
del der uddeles på skolen.

Projektet har fået bevilget penge fra Valborg
Hansens Mindelegat til kunst med børn og
unge. Ballerup kommunes kunstneriske
konsulent har været ude og se området og
sammen har vi talt om idéer til, hvilke kunst-
neriske tiltag der kunne ske. Der vil blive
tilkoblet nogle kunstnere, der sammen med
børnene vil stå for den skabende proces.
Hvor, hvornår og hvad vides endnu ikke,
men bare vent, pludselig dukker der noget
uventet op!

Projektet fik i november overrakt stafetten
til den interkulturelle dialogbænk fra Balle-
rup sprogskole, som I muligvis allerede ved
fra lokalavisen. Der har været arbejdet med
en musiker og flere børn for at få skabt musik-
numre til indvielsen af vores bænk, men
denne optræden får først premiere til torve-
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dagen. 5 drenge har malet bænken, der mang-
ler nu kun at blive skrevet ”venskab” på
flere sprog på den. Bænken bliver indviet i
midten af marts (i uge 11). Kig i projektets
vinduer efter præcis dag og tid.

Hedegårdsskolen holder 40 års jubilæum om
formiddagen lørdag d. 7. marts. Denne dag
vil der være mulighed for at se, hvad ele-
verne har arbejdet med i ugen op til denne
dag. Eleverne er på tværs af klassetrin ble-
vet delt i grupper med emner som for ek-
sempel stunt, rollespil, presse osv. Projek-
tet har en bod, så folk kan høre mere om
projektet og eventuelt melde sig til at gøre
noget ekstra for børnene og de unge i lokal-
området.

Vi gentager succesen fra august og afhol-
der Torvedagen igen, dog allerede tirsdag
d. 26. maj. Er du interesseret i at stå for en
aktivitet eller en bod, så kontakt mig ende-
lig! Allerede nu har vi flere bud på program-
met for dagen, men KOM endelig med dit
bidrag. Ligesom sidste år er der tale om et
ikke-kommercielt arrangement. Torvedagen
er simpelthen dagen, hvor alle beboere i
Hede- & Magleparken mødes, hygger, ser
fantastisk optræden af børn og unge, prø-
ver ting og besøger boder.

Et af projektets succeskriterier er at få lavet
en hjemmeside. Denne er under opbygning
med hjælp fra Baldersbos IT-ekspertice, en
lille bitte forsmag kan I få, ved at klikke ind
på www.bebonet.dk og kigge under
”Hedemagle”. Dette navn vil senere blive
ændret, men foreløbig kan I se udvalgte fo-
tografier fra bl.a. fastelavn 2009.
I løbet af foråret vil der blive foretaget en
undersøgelse af projektet (det er et krav fra
projekt-beskrivelsen). -Hvor mange kender
det, hvilke forventninger er der hertil, ind-
fries de osv.. Så hvis du i april-maj måned
bliver stoppet af en nysgerrig studerende
må du endelig give dit besyv med.

Verdens største teaterfestival for børn og
unge finder sted i Ballerup. Og der kommer
også til at være forestillinger i vores om-
råde! Festivalen starter søndag d. 19. april
og slutter søndag d. 26. april. Så her er chan-
cen for at se en masse teater med hele fami-
lien. Mandag d. 2. marts og mandag d. 23.
marts er der orienteringsmøder om festiva-
len kl 19 i Reehs Baghus. Der mangler frivil-
lige til bl.a. billettering, garderobe, opryd-
ning mm. For din indsats vil du få… -Ja, læs
videre på www.teatercentrum.dk under
børne- & ungeteaterfestivalen eller kontakt
mig eller Michael Hansen fra Kultur & Fritid
mic@balk.dk.

Projektets kontortid er stadig: tirsdag
16-18, fredag 9.30-12.Hedeparken 23a.

Bedste hilsner Mikala Rossing,
mr@baldersbo.dk, Tlf. 30 76 18 25
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Juletræsfest i Hedegårdshallen



11

Gågaden har bevæget sig ind i det 21. århundrede og er gået online.
De seneste fem numre kan nu hentes på nettet i form af PDF-fi ler.

Dataklubben har lånt os lidt plads på www.dataklubben.dk
Efter at have indtastet adressen kan der vælges Download i toppen af siden for at få adgang 
til de elektroniske udgaver af Gågaden. Der skal bruges en Acrobat Reader til at læse 
fi lerne. Acrobat kan hentes på www.adobe.com, hvis den ikke allerede er på computeren.

Redaktionen kan nu også modtage indlæg på e-mail adressen gaagaden@ab-bolignet.dk
Vi modtager meget gerne billeder til forsiden og andre indlæg, som er relevante for bladet.

Gågaden online
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TV kanaler Sprog Kanal nr. MHz Selector Pakke
YouSee Infokanal 11
YouSee ekstrakanal 12
ITV Dansk 02 48,25
DR2 Dansk 03 55,25 2
TV 2 Norge Norsk 04 62,25 49
ZDF Tysk S10 168,25 52
TV2 Dansk 05 175,25 3
Kanal København Dansk 06 182,25
SVT 1 Svensk 07 189,25 45
NDR Tysk 08 196,25 53
SVT 2 Svensk 09 203,25 46
DR1 Dansk 10 210,25
SBS Net Dansk 11 217,25
DVB-T (digital) Dansk 12 224,25
TV4 Sverige Svensk S13 245,25 44
Playhouse Disney (prøve) Dansk S14 252,25
NRK1 Norsk S15 259,25 48
RTL Tysk S16 266,25 54
Sat.1 Tysk S31 383,25 55
ProSieben Tysk S32 391,25
kabel eins Tysk S33 399,25
ARD Tysk S36 423,25 51
3sat Tysk S37 431,25
TV5 Europe Fransk S38 439,25
dk4 Dansk 23 487,25 13
TV3+ Dansk 24 494,25 8
TV3 Dansk 25 503,25 7
BBC World Engelsk 27 519,25 41
VOX Tysk 28 527,25
DVB-T (digital) 32 559,25
Kanal 5 Dansk 34 575,25 10
Egen video 36 591,25
Kanal 4 Dansk 37 599,25 9
TV2 Charlie Dansk 38 607,25 5
Egen Selector 41 631,25
Jetix / Hallmark Eng / Dk 46 671,25 21
Animal Planet Eng / Dk 48 687,25 31
CNBC / National Geographic Eng / Dk 49 695,25 32
TV2 Zulu Dansk 50 703,25 4
Disney Channel Dansk 52 719,25 19

Oversigt over 
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TV kanaler Sprog Kanal nr. MHz Selector Pakke
TV2 Sport Dansk 54 735,25 25
The Voice TV Dansk 55 743,25 35
TV2 News Dansk 56 751,25 38
Cartoon Network / TCM Dansk 57 759,25 20
TV2 Film Dansk 59 775,25 6
CNN Engelsk 64 815,25 42
MTV Europe Eng / Dk 65 823,25 36
Eurosport Dansk 66 831,25 24
Discovery Channel Eng / Dk 67 839,25 30

Radio kanaler Sprog  MHz      
DR P3 Dansk 89,7
DR P4 Kbh. Kanalen Dansk 91,1
DR P1 Dansk 95,7
DR P2 Musik & kultur Dansk 96,1
Sverige P1 Svensk 98,3
Sverige P2 Svensk 100,5
Sverige P3 Svensk 101
Lokal Dansk 102
The Voice Dansk 102,6
Radio 2 Dansk 103,2
DR Klassisk Dansk 103,9
NOVA fm Dansk 104,5
RTL Oldies Tysk 105
Radio 2 Dansk 106,6
Radio 100FM Dansk 105,7

 Lille pakke     Mellem pakke     Fuld pakke

OBS! Pakkeskift foretages ved henvendelse til nedenstående:
A+ Fascom A/S, Roholmsvej 19, 2620 Albertslund, Tlf: 44 20 77 00, www.fascom.dk

Fejlmelding af antenneanlægget skal ske til Dansk Kabel TV som har åbningstiderne:
Mandag - torsdag: kl. 07:30 - 15:30 og fredag kl. 07:30 - 15:00  på telefon 43 32 47 50
Mandag - torsdag: kl. 15:30 - 22:00 og fredag kl. 15:00 - 22:00  på telefon 43 32 47 00
Weekend og helligdage kl. 10:00 - 22:00 på telefon 43 32 47 00

Man hæfter selv for serviceudkald ved fejl på eget udstyr/tv/video.
Spørg evt. først underbo eller overbo om de oplever samme fejl på signalet.

Spørgsmål vedrørende tv- og radiokanaler kan sendes på mail til auh@ab-bolignet.dk
Alternativt kan Claus Arp kontaktes på telefon 30 32 35 49

 fuld TV pakke
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Telefontavle

Apotek 44 97 02 50
Bager 44 97 80 55
Danske Bank 45 12 02 10
Nordea 44 97 82 28
Hair Style 44 65 30 75
Blomster & Frugt 44 97 85 36
Grill-Bar 44 97 40 41
Bodega 44 97 51 84
Chokolade 44 64 64 63
El-Service 44 65 02 40
Rema 1000 44 68 58 21

Vin & Tobak 44 97 86 00
Hyggekrogen 44 66 04 00
Hedegaardens Farvehandel 44 97 25 26
Pizzeria La Palma 44 65 05 56
Solcenter 26 83 03 45
Slagter 44 25 30 50
Via Roma sko 61 79 14 66
Shell / 7-Eleven (tanken) 44 97 64 33
Klinik for fodterapi 44 64 25 15
Centerformand 44 97 51 84

Hedegårdens  Butikscenter

Charlottes lækre muffins

ca. 50 stk. og velegnet til nedfrysening

6 æg
525 gram sukker
6 tsk. Vaniljesukker
375 gram smeltet smør
135 gram mel
420 gram kokosmel
150 gram groft hakkede hasselnødder
300 gram chokolade – groft hakket

Æg og sukker piskes luftigt. Smørret smel-
tes, afkøles og tilsættes. Vaniljesukker, mel
og kokosmel tilsættes, dernæst nødder og
chokolade.

Papirmuffinforme fyldes ¾.

Det søde
hjørne

Elisabeths fantastiske
citronsandkage:

200 g mel
200 gram smør/becel
3 æg
200 g sukker
Skallen fra 1 citron
1 tsk. bagepulver
75-100 gram chokolade

Rør smør og sukker hvidt.
Æg røres i lidt af gangen

Tilsæt sigtet mel og bagepulver, citronskal -
evt. saft, hvis man elsker citron - og groft
hakket chokolade.

Kom dejen i en smurt sandkageform.

Varm ovn - 160 gr. i ca. 30 min.
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NAVNE OG ADRESSER
AAB hovedkontor
Havnegade 29. tlf. 33 76 01 00

AAB afd. 54 ejendomskontor
Fuldmægtig Jenny Jakobsen
Hedeparken 173 A
Kontortid: Mandag - Fredag  11.00 - 12.00

Onsdag tillige  18.00 - 19.00
Tlf. tid: Hverdage imellem 8.30 - 9.30

Tlf. 44 97 50 77
E-mail: aab@aab54.dk
Hjemmeside: www.aab54.dk

Vagtservice
Efter normal arbejdstid kontaktes afdelingsbe-
styrelsen på tlf. 26 36 09 39 ved uopsættelige
problemer (kun for beboere i AAB)

AAB afdelingsbestyrelse
Formand Arne Jensen
Hedeparken 157, 1. tv.

Claus Arp
Hedeparken 159, st. th.

Tommy Andersen
Hedeparken 209, 1. tv.

Helmer Thomsen
Magleparken 172, 2. th.

Jørgen Nydal
Magleparken 176, 3. th.

BBB hovedkontor
Præstevænget 46. Ballerup
Tlf. 44 97 08 86
Kontortid: Man - Fre. 10.00 - 12.00

Tillige tors. 16.00 - 18.00
Hjemmeside: www.baldersbo.dk

BBB ejendomskontor
Områdeinspektør Jesper Jensen
inspektør Jan Larsen
Hedeparken 23 B. stuen
Kontortid: Mandag - fredag  9.00 - 10.00

Torsdag tillige 17.00 - 18.00
Tlf. tid: Mandag - fredag  8.00 - 9.00

Tlf. 44 97 58 06
Vagtservice: Tlf. 43 69 00 96 (kun for BBB)
E-mail: afd12og21@baldersbo.dk

BBB afdelingsbestyrelse
Hedeparken 23 D stuen
Tlf. 44 65 83 47
Kontortid: Torsdag kl. 17.00 - 18.00
E-mail: best12balbo@ab-bolignet.dk

BBB bestyrelsesmedlemmer:
Formand Kim Andersen
Magleparken 34, 2. th.

Sekretær Jonna Hansen
Magleparken 23, 3. th.

Kasserer Lis Ludvigsen
Magleparken 24, 1. th.

Carsten Pedersen
Hedeparken 105, st. tv.

Henning Jensen
Magleparken 27, 2. th.

Henrik Christiansen
Magleparken 108, 3. tv

Ingrid Pedersen
Magleparken 29, st. th.

Peter Olsen
Hedeparken 5, 13. D

Varmecentralen
Erik Jensen, tlf. 44 97 57 16

Udlejning af selskabslokaler
Morten tlf. 20 44 26 50
Kontortid: torsdag 18.00-18.45
Tlf. tid: torsdag 17.00 -18.00

Byggelegepladsen Midgård
Magleparken 218
Tlf. 44 77 22 77, www.bl-midgaard.dk

Ballerup Fritidscenter
Magleparken 10
Tlf. 44 77 17 22

Hede-Magleparken lokalgruppe
Magleparken 72. kld.

Kontaktadresser:
Peter Christoffersen
Hedeparken 209, 2. th., tlf. 44 65 14 04

Bettina Locht
Hedeparken 81, tlf. 44 66 17 62

Hedegårdskirken
Kontor: tlf. 44 97 57 59
Claus Brøndum-Sten, tlf. 44 97 00 59
Hjemmeside: http://www.pederstrup-sogn.dk

Kordegnekontor i Vestkirken
Platanbuen 6, tlf. 44 97 75 37
Kontortid: Mandag - torsdag 9.00 - 13.00

torsdag tillige 16.00 - 18.00
fredag 10.00 - 13.00



BEBOERKLUBBERNE
Akvarie: Jørgen Hansen
Hedeparken 99, 2. th., tlf. 44 97 33 83
Klub: Magleparken 178, kld. torsdage kl. 19.00

HBC 88 Hedegårdens Badminton Club:
Søren Lindholdt, Bueparken 34, tlf. 50 46 89 30
Klub: Musisk rum, Maglep. 12.
kl. 19.00-22.00
E-mail: slindholdt@live.dk

Bogklubben Bogbyttet: Mogens Bager
Magleparken 188, 2.th., 44 65 82 04
Klub: Magleparken 108, kld. torsd. 19-22
E-mail: bogbyttet@ab-bolignet.dk

Dartklubben: Jan Palmtoft
Hedeparken 187, 3. th., tlf. 44 97 01 94
Klub: Hedeparken 141, kld.
Senior: man. og tors. 19.00-23.00

Dataklubben: Boris Dreyer
Klub: Magleparken 56, kld., tlf. 44 68 54 10
Man. og tors. kl. 19.00-23.00
E-mail: formanden@dataklubben.dk
Hjemmeside: www.dataklubben.dk

Dilettant: Knud Rasmussen
Magleparken 200. st. th., tlf. 44 97 75 06
Klub: Magleparken 41, kld. onsdage kl. 19.30

Fiskeklubben: Snøren, Finn Bang Petersen
Hedeparken 163, 1. tv., tlf. 44 97 40 94
Klub: Magleparken 126, kld. tirsd. kl. 19.00

Fotoklubben kontaktmand: Jørgen Nielsen
Hedeparken 159, 3. tv., tlf. 44 97 68 70
Klub: Hedeparken 167, kld. tirsdage kl. 19.30

Hedegårdens Harmonika klub: Per Bech
Hedeparken 223, 3.tv., tlf. 44 97 89 51
Klub: Hedeparken 107, kld.
Orkesterundervisning mandag 19.00-21.00
Sammenspil onsdag 14.00-16.00

HCK Hedegårdens Cykel Klub: Allan Jørgensen
Magleparken 25, tlf. 44 66 06 50
Klub: Magleparken 54. kld.
Åbningstider: tirsdag og torsdag 18.00-23.00

Herrefodbold: HEMA Bent Jensen
Hedeparken 189, 3. th., tlf. 44 68 78 90
Klub: Magleparken 164, kld.
Sommer: Søndage kl. 10.00 - 12.00 og
tirsdage kl. 18.00 - 20.00
Vinter: Søndage kl. 10.00 - 12.00

Hobby og Vin klub: Freddy Sørensen
Magleparken 104, 1. tv., tlf. 44 97 85 92
Vinklub: Hedeparken 133, kld. man. kl. 19.00
Hobbyklub: Hedeparken 105, kld. tirs. kl. 19.00

Håndbold: Tommy Truelsen
Magleparken 180, 3. th., tlf. 40 25 92 50
Klub: Magleparken 92, kld.
Træning: Hedegårdshallen
Dame senior. tirsdage kl. 17.00-18.00

Modeljernbane: Roland Lund
Hedeparken 233, st. th., tlf. 44 66 12 15
Klub: Hedeparken 175, kld. Tirsdag kl. 19.00

Klub 20: Hilde Fritze
Hedeparken 167, 2. tv., tlf. 44 64 54 15
Klub: Hedeparken 67, kld.
Torsdage kl. 19.00-23.00

Porcelæn: Annelise Bille Hansen
Magleparken 94, st. tv.
Klub: Hedeparken 207, kld. Onsdage kl. 19.00

Skak og Whist: Aksel Jensen
Magleparken 53, 3.tv., tlf. 44 65 56 65,
mobil 26 72 56 65
Klub: Hedeparken 139, kld.
Mandage og torsdage kl. 19.00


